
 
UCHWAŁA NR XV/120/2020 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2020 r. w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Człopa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 70a ust. 1 oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) w związku z § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1653) Rada Miejska w Człopie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta i Gminy Człopa wyodrębnia się środki na dofinasowanie doskonalenia zawodo-

wego nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkole, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

i Gmina Człopa w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia oso-

bowe nauczycieli. 

2. Zabezpieczone w budżecie Miasta i Gminy Człopa na rok 2020 środki na doskonalenie zawodowe dzieli 

się zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które może być przyznane dofi-

nansowanie w 2020 r.: 

1. Specjalności kształcenia nauczycieli: 

1) chemia; 

2) język angielski; 

3) wiedza o społeczeństwie; 

4) bibliotekoznawstwo; 

5) terapia pedagogiczna; 

6) doradztwo zawodowe; 

7) psychologia. 

2. Organizacja szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze. 

3. Przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 

4. Organizacja warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego 

wynikających z potrzeb edukacyjnych na danym terenie. 

5. Organizacja doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub placówki. 

6. Szkolenie rad pedagogicznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 marca 2020 r.

Poz. 1406



§ 3. Ustala się następujące formy dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, na rok 2020: 

1) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli; 

2) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 

nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki; 

3) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania lub 

polecenia wyjazdu służbowego udzielonego przez dyrektora szkoły lub placówki uczestniczą w różnych 

formach doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje. 

§ 4. Ustala się, że w roku 2020 maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli, pobie-

ranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli nie może przekroczyć za jeden semestr 

1.500,00 zł na jednego nauczyciela. 

§ 5. Nauczyciel starający się o dofinansowanie doskonalenia zawodowego składa wniosek do Dyrektora 

Szkoły, a w przypadku dofinansowania doskonalenia dyrektora szkoły do Burmistrza Miasta i Gminy Człopa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Człopie 

 

Zbigniew Tymecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1406



Załącznik do uchwały Nr XV/120/2020 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

Lp. Nazwa szkoły, przedszkola 

 

Plan 

dofinansowania do czesnego oraz pozostałych form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

1. Szkoła Podstawowa w Człopie 20.776,00 zł 

2. Przedszkole Publiczne „Leśna Kraina” w Człopie 4.841,94 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1406


		2020-03-12T12:13:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




